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Stolik uczniowski

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik uczniowski 
przeznaczony do korzystania zależnie od wymiarów przez jedną lub 
dwie osoby.

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie 
stolika uczniowskiego, którego budowa zapewnia możliwość 
łatwego regulowania wysokości położenia blatu względem podłoża, 
rozszerzając tym zakres możliwości wykorzystywania. Ponadto 
kształt stelaża pozwala na wygodne siedzenie przy stoliku, mając 
swobodę opierania pod blatem nóg. Konstrukcja stelaża zapewnia 
mu sztywność i wysokie parametry wytrzymałościowe. Kształt 
stolika i odpowiednie rozmieszczenie jego składowych elementów 
nadaje stolikowi wysokie walory ergonomiczne, mające istotne 
znaczenie do przyjmowania przez siedzących uczniów właściwych 
pozycji odciążających kręgosłup.

Stolik uczniowski według wzoru przemysłowego charakteryzuje 
się prostą i lekką konstrukcją z możliwością wykonywania 
typoszeregu wymiarowego stolików dla jednego lub dwóch uczniów. 
Wysokie walory techniczno-użytkowe i estetyczne stolika 
uczniowskiego według wzoru przemysłowego stwarzają możliwość 
użytkowania go w szerokim zakresie wzrostowym, zarówno w 
szkołach, jak i różnego rodzaju ośrodkach dydaktycznych, a także 
i indywidualnych odbiorców w domu, zestawiając z mebli tak zwane 
kąciki uczniowskie.
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Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym przedstawiającym widok perspektywiczny 
stolika uczniowskiego.

Stolik uczniowski według wzoru przemysłowego zawiera blat, 
który osadzony jest na konstrukcji nośnej wykonanej z profili 
metalowych o zamkniętym przekroju poprzecznym. Konstrukcja 
nośna składa się z górnej części i dolnej części, których pionowe 
ramiona łączą się ze sobą teleskopowo i mają wykonane na 
różnych poziomach otwory pod osadzane w nich rozłącznie 
elementy zatyczkowe ustalające określony poziom użytkowy blatu 
względem podłoża. Na końcach górnej części pionowych ramion 
zamocowane są prostopadłe poziome ramiona, do których 
mocowany jest blat stolika z półką siatkową, zaś w osi wzdłużnej 
pionowe ramiona złączone są ze sobą prostopadłym elementem 
połączeniowym. Pionowe ramiona dolnej części konstrukcji nośnej 
zakończone są prostopadłymi poziomymi ramionami z osadzonymi 
na końcach stopkami opartymi na podłożu. W części górnej 
pionowe ramiona złączone są poziomym elementem 
połączeniowym w kształcie litery "C„ zwiększając tym przestrzeń 
podkolanową pod blatem, co ma korzystny wpływ na warunki 
wygodnego siedzenia.

Cechy istotne wzory przemysłowego

1. Konstrukcja nośna stolika uczniowskiego składa się z części 
górnej i części dolnej, których pionowe ramiona łączą się ze 
sobą teleskopowo i mają wykonane na różnych poziomach 
otwory pod osadzane w nich rozłącznie elementy zatyczkowe 
ustalające określony poziom użytkowy blatu względem podłoża.

2. Na końcach górnej części pionowych ramion zamocowane są 
prostopadle poziome ramiona, do których mocowany jest blat 
stolika z półką siatkową W osi wzdłużnej pionowe ramiona 
złączone są ze sobą prostopadłym elementem połączeniowym.

3. Pionowe ramiona dolnej części konstrukcji nośnej zakończone 
są prostopadłymi poziomymi ramionami z osadzonymi na 
końcach stopkami opartymi na podłożu. W części górnej 
pionowe ramiona złączone są poziomym elementem 
połączeniowym w kształcie litery „C", jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym.
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